| :Pr'ovmciaﬁ dei Ver‘bano Cusi’io Ossola

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione n. 37 del 6 febbraio 2014

OGGEI !O Elezioni del Parlamento Europeo e amministrative. Impegno di spesa per-
‘foml‘rum smmpcr?l per. lo svolglmen?o degh ademplmenﬁ eieﬁomll
€16 X320D742FF '

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, recante " Testo Unico delle leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali”;

Visto l'art. 4, comma 2, del D.lgs. 30.03.2001 n. 165, recante “Norme generali
sullordinamento del lavoroe alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto l'art. 45 del vigente statuto comunale;
Visto 'art. 36 del regolamento comunale di contabilitd;

Vista la delibera 6.C. n. 102 del 1506.2009, con la quale stata affidata la
responsabilita del servizio;

Visto il Comunicato 18.01.2014 |, con il quale il Ministero dell'Interno ha preso atto che
le prossime elezioni del Parlamento Europeo, nei vari Paesi dell’ Unione, si terranno nel periodo
compreso fra giovedi 22 e domenica 25 maggio 2014;

Date atto che le elezioni amministrative si terranno in una data compresa tra il 15
aprile e il 15 giugno;

Visto il decreto del Ministero dell”Inferno in data 19.12.2013, pubblicate sulla
Gazzetta Ufficiale n. 302 del 27.12.2013 con il quale & stato differito al 28.2,2014 il termine
per la deliberazione del bilancio di previsione per |”anno 2014 da parte degli enti locali;

Vista la deliberazione G.C. n. 1 del 29.01.2014, con la quale vengono assegnati in via
provvisoria ai Responsabili dei Servizi le stesse risorse ed obiettivi del P.R.O con riferimento
al bilancie 2013, nelle more di approvazione del bilancio preventivo 2014;




Visti gli artt. 4, comma 2, e 5, comma 2, del vigente regolamento comunale per lavori,
forniture e servizi in economia, che consentono l'affidamento diretto per servizi o forniture
inferiori a € 40.000,00;

Visto il preventivo di spesa fornito dalla Maggioli Modulgrafica, abituale fornitrice del
Comune, assunto al ns. prot. n 167 in data 20.01.2014, dellimporto di € 93,45 (IVA 22%
inclusa) per la fornitura degli stampati occorrenti per lo svolgimento delle consultazioni
elettorali in argomento;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di affidare alla ditta Maggioli s.p.a. - Uffici di Novara in Via P. Micca n. 43, la fornitura
degli stampati occorrenti per il corretto espletamento degli adempimenti elettorali, per
una spesa complessiva di €. 93 LA(IVA 22% inclusa);

2. Diimputare la spesa suddetta all'intervento 4.00.00.05 del bilancio corrente esercizio;

3. Di chiedere, a consultazioni ultimate, il rimborso delle spese sostenute allo Stato e agli
Enti interessati dalle consultazioni amministrative;

4. Di dare atto che la presente determinazione :

e & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;

e va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario
Comunale;

e va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi;

e vainserita nel fascicolo delle determine, ’\rgpq’ro presso I'Ufficio Segreteria.

WA LGN

Il RgSponsabile del Seryizio

oy,

Su attestazione del Messo comunale, si certifica che copia conforme all'originale della

presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno ... |

per 15 gg. consecuftivi.

LD WA

Addi, 3 FED 201 R e G Il ./S:?r'efar‘io Comunale

Il Segretario Comunale
/

La presente copia & conforme all'originale.

5, del T.U. 267/2000.

Visto di regolarita contabile che attesta la copertura ﬁn/a%aria, ai sensi dfflffar"r./lé/& comma
Add,.... L. 20T

Il Responsabile del Servizio

~ 4 JN

Capitolo............. Pr'eno’razione......................'.....Iﬁ't'pég‘ho/h. SN =11

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:
o SEGRETERIA

0 RAGIONERIA

a ALBO PRETORIO

0 GIUNTA COMUNALE




